[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 650 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Pública a construção de  um redutor de velocidade na Avenida Jacy Laraia Vieira, próximo ao nº 295, no Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

É um pedido dos moradores, visto se tratar de rua com intenso  grande fluxo de veículos e pedestres.

Sala das Sessões, 4 de Novembro de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR